
            

Zarządzenie  Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1) oraz § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na terenie gminy Świedziebnia 

 obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach              

 nr 1 - 5 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości przez wywieszenie na 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt   

        (-) Szymon Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Świedziebni 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Patryk Mariusz Rybka Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  

2. Leszek Edmund Mikołajczak Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

3. Michał Straus Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

4. Ewa Małgorzata Gontarska Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5. Renata Sękowska Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

6. Sławomir Grzegorz Kamiński Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

7. Marta Bielicka  Zasady  wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Świedziebni 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Bartosz Sebastian Rybka Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Jacka Wilka  

2. Zenon Klonowski Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

3. Anna Kopczyńska Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Elżbieta Urszula Gontarska Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego 

5. Krzysztof Buchalski Księte Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Tanajno 

6. Łukasz Zubik Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Magdaleny Ogórek 

7. Marcin Kamiński Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Pawła Kukiza 

8. Jadwiga Cichewicz Świedziebnia wskazana przez wójta 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Michałkach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Damian Marek Rybka Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  

2. Heronim Fijałkowski Kłuśno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

3. Mirosław Stogowski  Kłuśno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

4. Ewa Anna Górska Rokitnica Nowa Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5. Krzysztof Chojnowski  Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

6. Emilia Celebucka  Zasady Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

7. Barbara Kmiecik Świedziebnia wskazana przez wójta 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Janowie  

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Marta Sylwia Skonieczka Janowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  

2. Elżbieta Pniewska  Janowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

3. Michał Serowski  Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

4. Piotr Frygier  Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5. Piotr Laskowski Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

6. Krystyna Celebucka Zasady Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

7. Alicja Anna Bartnicka Janowo wskazana przez wójta 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 9/2015 

Wójta Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zasadach 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce zamieszkania 

(miejscowość) 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Anna Róża Rybka Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Jacka Wilka  

2. Jadwiga Teresa Sokołowska Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

3. Stanisław Łydka Zasady Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

4. Paweł Frygier  Świedziebnia Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

5. Damian Kostkiewicz Janowo Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

6. Monika Kamińska Dzierzno Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Pawła Kukiza 

7. Joanna Uzdowska Zasady  wskazana przez wójta  

 

 


